ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2022

	№ 46/332

г. Котельнич
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 27.07.2022 № 18/136-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Кировской области и избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области в срок до 02.08.2022.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	У.И. Малкова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	С.М. Жигалова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной
комиссии Котельничского района
от 29.07.2022 № 46/332

План закупок товаров, работ, услуг
территориальной избирательной комиссии Котельничского района
при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области
	№ закупки
	Наименование объекта закупки
	Краткое описание объекта закупки (количественные и качественные характеристики товара, работы, услуги)
	Стоимость закупки,
руб.
	Обоснование стоимости закупки
	Планируемый срок заключения
контракта (договора)
	Планируемый срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг (этапы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг)
	Обоснование внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Перечень закупок
территориальной избирательной комиссии Котельничского района
для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

	1.
	Оказание услуг по монтажу-демонтажу наглядной информационной продукции для участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области
	Монтаж-демонтаж баннеров, в соответствии со следующими условиями: 32 баннера
	44480,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7) предельная стоимость услуг 1390,00 руб./ед. (1390,00*32=44480,0)
	Август 2022
	Август 2022

	2.
	Поставка канцелярских товаров для участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области
	Набор канцелярских товаров УИК 1 группы, 22 набора из 35 наименований
	45012,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7) установлена предельная стоимость набора канцтоваров для УИК 1 группы 2046,00 руб. (2046,0*22=45012,0)
	август 2022
	август 2022

	3.
	Поставка бумаги для участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области
	Бумага формат А4
в количестве 22 пачки (22 УИК)
	8580,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость 390,00 руб./пачка, (390,00*22=8580,00)
	август 2022
	август 2022

	4.
	Оказание услуг по уборке помещений избирательных участков в целях соблюдения санитарно-эпидемиологической безопасности
	Уборка помещений избирательных участков: 22 избирательных участка
	53460,00
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость 2430,00 руб./ед., (2430,00*22=53460,00)
	сентябрь 2022
	сентябрь 2022

	5.
	Сборка и разборка технологического оборудования
	Сборка и разборка технологического оборудования в УИК: 22 УИК
	15290,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость услуги 695,0 чел/дн. (22*695,0=15290,0)
	Сентябрь 2022
	Сентябрь 2022

	6.
	Аренда транспортного средства с экипажем
	Аренда транспортного средства с экипажем для УИК: 22 УИК, 22 договора аренды транспортного средства с физическим лицом, общая протяженность 10 000 км
	140 000,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость 14 руб./км. (10000*14=140000,0)
	Сентябрь 2022
	Сентябрь 2022

	7.
	Услуги по заправке картриджей для офисной техники
	Заправка картриджей для офисной техники для УИК: 22 УИК
	18700,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость 850,0 руб./шт. (850*22=18700,0)
	Сентябрь 2022
	Сентябрь 2022

	ИТОГО
	х
	325 522,0
	х
	х
	х
	х

	II. Перечень закупок для обеспечения полномочий территориальной избирательной комиссии Котельничского района

	1. 2.
	Оказание бухгалтерских услуг для территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	Бухгалтерские услуги
для ТИК 3 группы
(от 16 до 26 УИК)
договор на оказание услуг
	59 193,00
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость услуг: 59193,00 руб.
	июль 2022
	июль – сентябрь 2022

	2.
	Оказание услуг по ведению делопроизводства при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	Ведение делопроизводства избирательных комиссий 3 группы (от 16 до 26 УИК)
	6 577,00
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость услуг: 6 577,00 руб.
	сентябрь 2022
	сентябрь 2022

	3.
	Поставка бумаги для территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	Бумага формат А4
в количестве 5 пачек
	1950,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость 390,00 руб./пачка, (390,00*5=1950,00)
	август 2022
	август 2022

	4.
	Поставка набора канцелярских товаров для территориальной избирательной комиссии 2 группы
	Набор канцелярских товаров для избирательных комиссий 2 группы: 1 набор из 39 наименований
	2859,0
	Закупка осуществляется в пределах стоимости, установленной избирательной комиссией Кировской области (постановление от 27.07.2022 № 18/136-7), установлена предельная стоимость набора: 2859,00 руб.
	август 2022
	август 2022

	ИТОГО
	х
	70579,0
	х
	х
	х
	х